
 Zarządzenie Nr 125/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina  

z dnia 3 września 2025 roku 

zmieniające Uchwałę w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na rok 2025 
 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153),  art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy    z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) i § 13 
Uchwały w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na 2025 rok Nr 69/VIII/2024 z dnia 30 grudnia 
2024 roku - zarządzam, co następuje: 
 
    § 1. 1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 231.926 zł. Ustala się dochody budżetu po 

zmianach w łącznej kwocie  130.403.560,61 zł. 
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 231.926 zł, tj. do kwoty 111.928.792,60 zł, zgodnie        
 z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 1 do Uchwały w sprawie 
Budżetu Miasta Gostynina na 2025 rok pn. Dochody na 2025 rok. 

  2. Wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 231.926 zł. Ustala się wydatki budżetu po zmianach                                  
w łącznej kwocie 130.403.560,61  zł.  
1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 283.892 zł, zmniejsza się o kwotę 51.966 zł tj. do 

kwoty 103.287.384,12 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą 
Tabelę Nr 2 do Uchwały w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na 2025 rok pn. Wydatki na 
2025 rok. 

  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

               
              
              
              BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 

   
               mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 125/2025 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 3 września 2025 roku 
1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85230 o kwotę 192.143 zł      

na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 227/2025 z dnia 18 sierpnia 2025 roku 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85504 o kwotę 12.924 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 226/2025 z dnia 18 sierpnia 2025 roku – 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027. 

3. W Uchwale w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na 2025 rok Nr 69/VIII/2024 z dnia              
30 grudnia 2024 roku,  Rada Miejska w Gostyninie na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) upoważniła 
Burmistrza Miasta Gostynina do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku 
z tym dochody i wydatki budżetu Miasta: 

- zwiększa się o kwotę 26.859,00 zł w rozdziale 80195 na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ww. ustawy. 

4. W dziale 750 dokonano przeniesień planu wydatków, w tym: 
1) w rozdziale 75023 

a) § 4210 zwiększa się plan o kwotę 10.000,00 zł; 
b) § 4270 zmniejsza się plan o kwotę 10.000,00 zł. 

5. W dziale 801 dokonano przeniesień planu wydatków, w tym: 
1) w rozdziale 80101 

a) § 3020  zwiększa się o kwotę 37.266,00 zł; 
b) § 4790 zmniejsza się o kwotę 37.266,00 zł. 

6. W dziale 852 dokonano przeniesień planu wydatków, w tym: 
1) w rozdziale 85219 

a) § 4210 zwiększa się o kwotę 4.300,00 zł; 
2) w rozdziale 85230 

a) § 4300 zmniejsza się o kwotę 4.300,00 zł; 
3) w rozdziale 85295 

a) § 4260 zmniejsza się o kwotę 400,00 zł, 
b) § 4410 zwiększa się o kwotę 400,00 zł. 

  
 

  
 
BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 

   
             mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska 


